
Sygn. akt: 26/2025 
Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1096328 

 
 

str. 1 / 3 
 

tel. 261 48 29 31                                                                                                                       ul. Czwartaków 3 
e-mail: 13wog.kancelaria@ron.mil.pl      86-300 Grudziądz 
www.13wog.wp.mil.pl 

     
 

Grudziądz, 07 maja 2025 r. 
 

 
 
 
 

dotyczy: zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej oraz informacja o ofertach złożonych  

 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego – sprawa nr 26/2025. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.), zawiadamiam, że  w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na „Wykonanie nasadzeń rekompensacyjnych drzew”  – sprawa 

numer 26/2025, zgodnie z dyspozycją art. 239 ust. 1 ustawy Pzp dokonano wyboru oferty nr 8 jako 

najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę: 

 

Auto-Spa F.H.U. Dominika Kłosińska 

Sumowo 29, 87-305 Zbiczno 

(woj. kujawsko-pomorskie) 

 

oferowana cena (brutto): 18 748,80 zł 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

W wyniku oceny i badania ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

na podstawie kryterium wskazanego treścią Rozdziału 14 ust. 2 Specyfikacji Warunków Zamówienia 

stanowiącego, tj.: oferowana cena oferty – 100% (najniższa cena), spośród ofert ważnych 

(niepodlegających odrzuceniu) uznano, że ofertą najkorzystniejszą, ważną - niepodlegającą 

odrzuceniu, z liczbą punktów w ilości 100,00 pkt jest oferta nr 8 złożona przez Wykonawcę:  

Auto-Spa F.H.U. Dominika Kłosińska, Sumowo 29, 87-305 Zbiczno. 

Oferta jak wykazano powyżej uznana została za najkorzystniejszą, z najwyższą liczbą punktów, 

oferta ta jest jednocześnie korzystna ekonomicznie oraz według przeprowadzonej oceny w procesie 

badania i oceny, spełnia wszystkie wymagania przedmiotowe Zamawiającego i nie zawiera rażąco 

niskiej ceny. 

INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE W ZAKRESIE ZŁOŻONYCH OFERT 

1. Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1, informuję, że w prowadzonym postępowaniu zostało złożonych 

dziewięć ofert przez Wykonawców następująco: 

 

KOMUNIKAT PUBLICZNY 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/965562
http://www.13wog.wp.mil.pl/


str. 2 / 3 
 

tel. 261 48 29 31                                                                                                                       ul. Czwartaków 3 
e-mail: 13wog.kancelaria@ron.mil.pl      86-300 Grudziądz 
www.13wog.wp.mil.pl 

1) Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

SZKÓŁKARSTWO drzewa i krzewy ozdobne i zalesianie Bartosz Wiśniewski 

ul. Piotrkowska 21, 62-610 Sompolno  

(woj. wielkopolskie) 

oferowana cena (brutto): 13 662,00 zł   
 

2) Oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

PLANT-AKCJA Sp. z o.o. 
ul. Jana Heweliusza 11, 80-890 Gdańsk   

(woj. pomorskie) 

oferowana cena (brutto): 32 940,00 zł   
 

3) Oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: 

Usługi Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o.o. 

Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski 

(woj. podkarpackie) 

oferowana cena (brutto): 28 293,84 zł   
 

4) Oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: 

Firma „Lemar” s.c. M.W. Lewandowscy 

Górna Grupa, ul. Forteczna 18, 86-134 Dragacz 

(woj. kujawsko-pomorskie) 

oferowana cena (brutto): 32 400,00 zł   
 

5) Oferta nr 5 złożona przez Wykonawcę: 

Mariq Sp. z o.o. 
Stara Brda 2, 77-220 Koczała 

(woj. pomorskie) 

oferowana cena (brutto): 19 845,00 zł   
 

6) Oferta nr 6 złożona przez Wykonawcę: 

Green Garden Radosław Sobkowiak Sp. z o.o. 

Gablin 15, 63-012 Dominowo 

(woj. wielkopolskie) 

oferowana cena (brutto): 9 687,60 zł   
 

7) Oferta nr 7 złożona przez Wykonawcę: 

Hortum Marcin Fabiszak 

Wojnowo 9/2, 86-014 Sicienko 

(woj. kujawsko-pomorskie) 

oferowana cena (brutto): 27 000,00 zł   

 

 
 

http://www.13wog.wp.mil.pl/


str. 3 / 3 
 

tel. 261 48 29 31                                                                                                                       ul. Czwartaków 3 
e-mail: 13wog.kancelaria@ron.mil.pl      86-300 Grudziądz 
www.13wog.wp.mil.pl 

8) Oferta nr 8 złożona przez Wykonawcę: 

Auto-Spa F.H.U. Dominika Kłosińska 
Sumowo 29, 87-305 Zbiczno 

(woj. kujawsko-pomorskie) 

oferowana cena (brutto): 18 748,80  zł   
 

9) Oferta nr 9 złożona przez Wykonawcę: 

GARDENBUD Łukasz Podgórski 

ul. Grodzka 55, 87-820 Kowal   

(woj. kujawsko-pomorskie) 

oferowana cena (brutto): 23 274,00 zł    

 
2. Streszczenie oceny ofert nie podlegających odrzuceniu: 

Numer oferty 
Liczba pkt w kryterium wg Rozdziału 14 SWZ 

 – cena oferty (waga 100%) 

OFERTA NR 1 oferta odrzucona 

OFERTA NR 2 56,91 pkt 

OFERTA NR 3 66,26 pkt 

OFERTA NR 4 57,86 pkt 

OFERTA NR 5 94,47 pkt 

OFERTA NR 6 oferta odrzucona 

OFERTA NR 7 69,44 pkt 

OFERTA NR 8 100,00 pkt 

OFERTA NR 9 oferta odrzucona 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonano w 1 egz. 
Egz. Nr 1 – ad acta T 2712 
J.K. (tel. 261 48 32 90) 
07.05.2025 r. 
Miejsce publikacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1096328 
Opublikowano dnia: 07.05.2025 r. 

KOMENDANT 
 
 

wz. ppłk Roman KĘSIK 

http://www.13wog.wp.mil.pl/

